
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 
 

Số:            /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 
 

Ninh Thuận, ngày       tháng 7  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử ông Văn Tuấn Sơn đi học 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 77/2018/QĐ-UBND ngày 06/9/2018 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy 

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 83/2017/QĐ-UBND ngày 31/8/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy định chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ, 

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 29/2018/QĐ-

UBND ngày 26/4/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Quy định kèm theo Quyết định số 83/2017/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 40/2019/QĐ-UBND ngày 09/8/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định một số nội dung và mức chi hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng trong nước 

đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông báo số 47-TB/TCT ngày 25/6/2020 của Trường Chính trị tỉnh về 

nhập học khoá bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính khoá 2, năm 2020; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Văn Tuấn Sơn, Phó Trưởng Phòng Lao động-Giáo dục nghề 

nghiệp thuộc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tham gia khoá bồi dưỡng ngạch 

Chuyên viên chính Khoá 2, năm 2020. 

Thời gian học: Từ ngày 7/7/2020-20/8/2020; 

Địa điểm: Tại Trường Chính trị tỉnh Ninh Thuận. 

Điều 2. Chế độ hỗ trợ cho công chức đi học theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở;  Trưởng phòng Lao động-Giáo dục nghề nghiệp; Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và ông Văn Tuấn Sơn căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Trường Chính trị tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT,VPS. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

 



 

  

 
 

 


		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2020-07-29T13:49:51+0700


		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2020-07-29T14:43:07+0700


		2020-07-29T14:43:44+0700


		2020-07-29T14:44:17+0700




